

## Consultas Realizadas

# Licitación 443898 - LPN 20/2024 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y OBRAS CIVILES PARA EL BCP

### Consulta 1 - Visita al sitio de ejecución del contrato

Consulta	Fecha de Consulta	27-09-2024
Buen día, quisiera saber si la visita tecnica en la fecha 3 de octubre seria ese mismo dia para todos los lotes?atendiendo que son en diferentes lugares favor si pueden aclarar.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-10-2024
Efectivamente la visita se realiza el mismo día, empezando por el Complejo Edificio del BCP. Favor remitirse a las nuevas fechas a ser modificadas por adenda.		

### Consulta 2 - Visita al Sitio de Obras

Consulta	Fecha de Consulta	03-10-2024
En la consulta Nro 1 la Convocante responde menciona "Favor remitirse a las nuevas fechas a ser modificadas por adenda." Sin embargo no se visualizan nuevas fechas en el portal. Favor designar nueva fecha de modo a fomentar la participación.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-10-2024
La adenda y las nuevas fechas ya se encuentran publicadas en el SICP.		

### Consulta 3 - Prorroga

Consulta	Fecha de Consulta	08-10-2024
Solicitamos una prorroga de 15 dias, debido a la envergadura de la licitacion vista en la visita tecnica		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-10-2024
Favor ajustarse a las fechas publicadas en el SICP.		